
27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 00:29,75
2. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:30,33
3. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 00:31,59
4. Dominik Abele 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:31,63
5. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:31,79
6. Erwin Hilt 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,80
7. Jannis Golczyk 2007 Schwimmteam Neusäß 00:32,38
7. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,38
9. Abbas Wahbi 2007 All Stars Sports Center 00:32,53
10. Tiago Lourenco de Sousa 2006 SV Cannstatt 00:32,57
11. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 00:32,59
12. Kajus Ermler 2006 TB Gaggenau 1882 00:32,70
13. Lennart Maximilian Kuchenbecker 2006 SV Waiblingen 00:33,74
14. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 00:33,82
15. Lukas Klitzschmüller 2007 SV Waiblingen 00:33,96
16. Julius Materla 2006 Sport-Union Neckarsulm 00:41,28

nicht am Start
Mark Hollinger 2006 TB Gaggenau 1882
Tim DallOsteria 2006 SV Waiblingen

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marvin Dahler 2001 VfL Sindelfingen 00:26,61
2. Austin Namesnik 2001 ZPC AMERSFOORT 00:26,84
3. Ramon Klenz 1998 Sport-Union Neckarsulm 00:27,92
4. Christian Arzberger 2002 TSV Vaterstetten 00:28,01
5. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:28,04
6. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,19
7. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:28,63
8. Arjan Hanse 1995 ZPC AMERSFOORT 00:29,00
9. Kaspar Helde 2002 Sport-Union Neckarsulm 00:29,32
10. Kevin Blecha 2005 VfL Sindelfingen 00:29,34
11. Nick Beratz 2006 SSV Lahr 00:29,75
12. Dominik Liguori 1996 TSV Vaterstetten 00:30,10
13. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 00:30,17
14. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:30,33
15. Konstantin Sell 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:30,36
16. Camillo Steinhauser 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,11
17. David Blümke 2005 Rastatter TV Schwimmen 00:31,56
18. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 00:31,59
19. Sören Steinig 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,62
20. Dominik Abele 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:31,63
21. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:31,79
22. Erwin Hilt 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,80
23. Philipp Sauer 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,94
24. Jannis Golczyk 2007 Schwimmteam Neusäß 00:32,38
24. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,38
26. Abbas Wahbi 2007 All Stars Sports Center 00:32,53
27. Tiago Lourenco de Sousa 2006 SV Cannstatt 00:32,57
28. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 00:32,59



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
29. Jan Sauer 2004 VfL Sindelfingen 00:32,70
29. Kajus Ermler 2006 TB Gaggenau 1882 00:32,70
31. Lennart Maximilian Kuchenbecker 2006 SV Waiblingen 00:33,74
32. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 00:33,82
33. Lukas Klitzschmüller 2007 SV Waiblingen 00:33,96
34. Pascal Turudic 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,83
35. Julius Materla 2006 Sport-Union Neckarsulm 00:41,28

nicht am Start
Carlos Bergfort 2001 SV Böblingen
Patrick Meier 1995 TSV Vaterstetten


